
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XXXI/283/2020 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej gminy Nowogród Bobrzański na 2021 rok 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XXXI/283/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2021 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2021 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 50.798.897,73 zł, w tym: 

- dochody bieżące 43.662.516,17 zł, 

- dochody majątkowe 7.136.381,56 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2021 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 52.358.254,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 42.579.842,33 zł, 

- wydatki majątkowe 9.778.412,41 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A03EF-0CF8-429C-AF67-A5216353362E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 454 937,00 591 935,35

Pozostała działalność 10 000,00 146 998,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 136 998,35

50 661 899,38 50 798 897,73

Dochody budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

136 998,35

01095 136 998,35

136 998,35

Razem: 136 998,35

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A03EF-0CF8-429C-AF67-A5216353362E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 042 903,96 1 179 902,31

Pozostała działalność 12 500,00 149 498,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 686,24

4430 Różne opłaty i składki 0,00 134 312,11

52 221 256,39 52 358 254,74

Wydatki budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

136 998,35

01095 136 998,35

2 686,24

134 312,11

Razem: 136 998,35

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A03EF-0CF8-429C-AF67-A5216353362E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 136 998,35

Pozostała działalność 0,00 136 998,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 136 998,35

13 527 147,23 13 664 145,58

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 136 998,35

Pozostała działalność 0,00 136 998,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 686,24

4430 Różne opłaty i składki 0,00 134 312,11

13 527 147,23 13 664 145,58136 998,35Razem:

134 312,11

2 686,24

136 998,3501095

136 998,35

ZmianaRozdział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

136 998,35

01095 136 998,35

136 998,35

Razem: 136 998,35

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2021

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2A03EF-0CF8-429C-AF67-A5216353362E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




